
  

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.09.2018 г.  № 2656 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана                        

от 27.10.2017 № 3480 «Об утверждении Порядка размещения  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о 

проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных 

перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской 

городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации 

транспортного обслуживания населения на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

27.10.2017 № 3480 «Об утверждении Порядка размещения  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещения о 

проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных 

перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город 

Магадан» (далее – постановление), заменив в пункте 2 Порядка слова «20 

дней» словами «30 дней». 



2 
 

  

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

    И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра  города Магадана                        А. Малашевский 
 

 


